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  Kar Payı Dağıtımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı 

 
   

      

Ortaklığın Adresi : O.S.B. 18. Cd. No:6 Melikgazi KAYSERİ 

Telefon ve Faks No. : Telefon: (352) 321 2400 Faks: (352) 321 2097 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks 
No.su 

: Telefon: (216) 309 5410 Faks: (216) 451 4949 

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? : Hayır 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? : Hayır 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? : Hayır 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi : - 

Özet Bilgi : Kar payı dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu kararı 

 
   

      

Yönetim Kurulu Karar Tarihi : 09.05.2011 

Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Hesap Dönemi : 01.01.2010-31.12.2010 

Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Kar Payı (TL) : 0 

Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Sermayeye Oranı (%) : 0 

Nakit Olarak Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Brüt Kar Payı (TL) : 0 

    Borsa'da İşlem Gören 1 TL Nominal Değerli Beher Paya Dağıtılacak Nakit Kar Payı :   

        Brüt (TL) : 0 

        Net (TL) : 0 

Teklif Edilecek Dağıtım Tarihi : - 

 
  EK AÇIKLAMALAR: 

Yataş Yatak ve Yorgan Sanayi Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 9 Mayıs 2011 tarihinde Sn. Yavuz ALTOP 

Başkanlığı'nda toplanmış ve aşağıdaki kararı almışlardır:  
  

Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili Seri:XI Sıra:29 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 
İlişkin Esaslar Tebliği"ne ve Vergi Usul Kanunlarına göre hazırlanan mali tablolarda kar çıkmasına 

rağmen, Seri:XI Sıra:21 nolu tebliğe uygun olarak mali tablolarda geçmiş yıl zararları bulunması ve 

2010 yılı karının bu zarardan düşülmesi sonucu dağıtılacak kar kalmadığı için Genel Kurul'da kar 
dağıtılmamasının teklif edilmesine, 

 
toplantıya katılan yönetim kurulu üyelerinin oybirliği ile karar verilmiştir. 

 
   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz. 

 


